FiN 3° TROFEO CITTA' DI PADOVA - "MEMORIAL KATIA"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl

Padova, Martedi 19/06/2012 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

UNALI LORENZO
ALIBARDI MATTIA
CONTE DAVIDE
MAGRO RICCARDO

BRIGHENTI FILIPPO
BUSATTO PRISKA
CANOVA MATTEO
LAZZARINI MANUEL

GARBELLINI ANDREA
PERRINO ALESSIA
BONAVIGO KEVIN
BONONI GAIA

LODICI EDOARDO

BOSCOLO BACHETTO RICCARDO
BALLARIN ANDREA

RAVAGNAN ANDREA

SALMASO FILIPPO
PERARO GIULIA
PAGANELLI GIORGIA
MIHALAS SABRINA

BERLOSE DAVIDE
SGOBBI ALESSANDRO
BOSCARATO TIZIANO
ROMANATO MATTIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno Societa

2003
2003
2004
2003

A.S. DIL. TEAM PADOVA

2005
2005
2003
2003

2MILA s.s.d. ar.l.

2004
2005
2003
2004

a.s.d. ROVIGONUOTO

2003
2003
2003
2004

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL

2003
2003
2003
2003

Padovanuoto

2001
2002
2003
2004

A.S.D. SWIM CONSELVE

Foglion. 1
19/06/2012
Cat.: Assoluti
Tempo Pti
02:25.5 14
02:28.4 10
02:29.1 8
02:30.2 6
02:37.1 4
02:37.6 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

